4,1749)   Wartość netto: 4 768,71 euro. (Łączna wartość zamówień tego samego rodzaju 

przewidywanych do udzielenia w roku budżetowym - 243 902,43 zł netto- nie przekracza 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy).  

III. WARTOŚC UMOWY: 24 000,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące 

złotych 00/100). 

IV. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, Z KTÓRYM ZAMAWIAJĄCY ZAWARŁ 

UMOWĘ: 

Nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. 

Adres pocztowy: ul. B. Prusa  66    

Miejscowość: Ostrów Mazowiecka. Kod pocztowy: 07-300 Kraj/województwo: